
Решение  Совета  депутатов  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской   области от 24.04.2019 № 159 «О внесении изменений в решение
Совета депутатов Совхозного  сельсовета от  18.09.2014 № 155 «Об утверждении
Положения «О бюджетном процессе в Совхозном сельсовете Искитимского района
Новосибирской области»     (с изменениями от 18.12.2015 № 19, от 23.06.2016 № 37,
от 02.11.2016 № 44, от 18.12.2017 № 95, от 19.12.2018 № 141),
опубликовано  в  периодическом  печатном  издании  –  «Вестник  Совхозного
сельсовета» от 25.04.2019 № 59 (67)

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(Пятьдесят второй очередной сессии)

24.04.2019                              с. Лебедевка                                     № 159

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов Совхозного сельсовета 
от 18.09.2014 № 155 «Об утверждении Положения
«О бюджетном процессе в Совхозном сельсовете
Искитимского района Новосибирской области»
(с изменениями от 18.12.2015 № 19, от 23.06.2016 № 37, 
от 02.11.2016 № 44, от 18.12.2017 № 95, от 19.12.2018 № 141)

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет
депутатов Совхозного сельсовета 

РЕШИЛ:
1.  Внести  следующие  изменения  в  Положение  «О  бюджетном  процессе  в

Совхозном  сельсовете  Искитимского  района  Новосибирской  области»,  принятое
решением 41-ой сессии Совета депутатов от 18.09.2014 № 155 (с изменениями от
18.12.2015 № 19, от 23.06.2016 № 37, от 02.11.2016 № 44, от 18.12.2017 № 95, от
19.12.2018 № 141):

1.1. Пункт 10 статьи 4 отменить.
2.  Данное  решение  опубликовать  в  периодическом  печатном  издании

Совхозного сельсовета «Вестник Совхозного сельсовета».

Глава Совхозного сельсовета                              Председатель Совета депутатов
Искитимского района                                             Совхозного сельсовета
Новосибирской области                                        Искитимского района                   
                                                                                Новосибирской области               

         
 ___________________Н.Г.Орлов                         ___________С.В.Тестов


	РЕШЕНИЕ

